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Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
DM 2025: 00:59,81

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 01:19,13 279

  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:19,13 (00:40,76)
2. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:24,50 229
3. Linea Gerdelmann 2015 SSG Saar Max Ritter 01:25,41 221

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:25,41 (00:44,64)
4. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:25,65 220

  50m: 00:40,48 (00:40,48) | 100m: 01:25,65 (00:45,17)
5. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 01:26,63 212

  50m: 00:40,01 (00:40,01) | 100m: 01:26,63 (00:46,62)
6. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 01:26,91 210

  50m: 00:39,45 (00:39,45) | 100m: 01:26,91 (00:47,46)
7. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:28,08 202

  50m: 00:42,79 (00:42,79) | 100m: 01:28,08 (00:45,29)
8. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:29,90 190

  50m: 00:42,63 (00:42,63) | 100m: 01:29,90 (00:47,27)
9. Marie Evers 2015 SG Regio Freiburg 01:29,94 190

  50m: 00:42,94 (00:42,94) | 100m: 01:29,94 (00:47,00)
10. Magdalena Moser 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:30,07 189

  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:30,07 (00:47,24)
11. Mina Mürvet Cakir 2015 SV Gelnhausen 1924 01:30,94 183

  50m: 00:40,61 (00:40,61) | 100m: 01:30,94 (00:50,33)
12. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 01:30,95 183

  50m: 00:41,70 (00:41,70) | 100m: 01:30,95 (00:49,25)
13. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 01:31,12 182

  50m: 00:42,56 (00:42,56) | 100m: 01:31,12 (00:48,56)
14. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 01:31,19 182

  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:31,19 (00:48,01)
15. Luxi Tao 2015 Bad Homburger SC 01:33,92 166

  50m: 00:44,61 (00:44,61) | 100m: 01:33,92 (00:49,31)
16. Julia Häfner 2015 SV Gelnhausen 1924 01:34,16 165

  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:34,16 (00:51,39)
17. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:34,63 163

  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:34,63 (00:49,70)
18. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:36,50 153

  50m: 00:45,36 (00:45,36) | 100m: 01:36,50 (00:51,14)
19. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 01:36,77 152

  50m: 00:43,14 (00:43,14) | 100m: 01:36,77 (00:53,63)
20. Lotta Amelie Pilz 2015 SSG Pforzheim 01:37,28 150

  50m: 00:45,07 (00:45,07) | 100m: 01:37,28 (00:52,21)
21. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 01:38,49 144

  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:38,49 (00:55,89)
22. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 01:40,62 135

  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:40,62 (00:54,43)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
23. Caya-Calista Buttram 2015 TSG Darmstadt 01:46,63 114

  50m: 00:49,60 (00:49,60) | 100m: 01:46,63 (00:57,03)
24. Carlotta Wolf 2015 TSG Darmstadt 01:48,50 108

  50m: 00:50,96 (00:50,96) | 100m: 01:48,50 (00:57,54)
25. Lina El Idrissi Cherrib 2015 SC Wiesbaden 1911 01:48,98 106

  50m: 00:51,46 (00:51,46) | 100m: 01:48,98 (00:57,52)
26. Cora von Wedel-Parlow 2015 SSG Pforzheim 01:56,93 86

  50m: 00:53,72 (00:53,72) | 100m: 01:56,93 (01:03,21)
27. Frieda Helene Vierling 2015 TSG Darmstadt 02:06,16 68

  50m: 00:59,64 (00:59,64) | 100m: 02:06,16 (01:06,52)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:15,27 324

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,27 (00:39,71)
2. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:16,02 314

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:16,02 (00:39,10)
3. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 01:17,28 299

  50m: 00:37,61 (00:37,61) | 100m: 01:17,28 (00:39,67)
4. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 01:18,66 284

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:18,66 (00:41,12)
5. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:18,97 280

  50m: 00:37,90 (00:37,90) | 100m: 01:18,97 (00:41,07)
6. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:19,70 273

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:19,70 (00:42,48)
7. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:19,85 271

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:19,85 (00:41,90)
8. Oleksandra Blahonravina 2014 SV Mannheim 01:19,91 270

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:19,91 (00:41,51)
9. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:20,15 268

  50m: 00:38,05 (00:38,05) | 100m: 01:20,15 (00:42,10)
10. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 01:22,57 245

  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:22,57 (00:44,20)
11. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 01:23,35 238

  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:23,35 (00:43,95)
12. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:23,91 234

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:23,91 (00:44,22)
13. Anna-Sophie Petroschka 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:30,60 185

  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:30,60 (00:47,83)
14. Amina El Alami 2014 SC Wiesbaden 1911 01:30,72 185

  50m: 00:44,23 (00:44,23) | 100m: 01:30,72 (00:46,49)
15. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 01:33,02 171

  50m: 00:43,77 (00:43,77) | 100m: 01:33,02 (00:49,25)
16. Emma Sonner 2014 SG Regio Freiburg 01:35,78 157

  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:35,78 (00:50,09)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Sophia Günther 2014 SSG Pforzheim 01:39,56 140

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:39,56 (00:53,07)
18. Michelle Bachovska 2014 TSG Darmstadt 01:40,97 134

  50m: 00:48,02 (00:48,02) | 100m: 01:40,97 (00:52,95)
19. Hannah Mollenhauer 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:44,18 122

  50m: 00:48,61 (00:48,61) | 100m: 01:44,18 (00:55,57)
20. Anastasia Daiker 2014 SC Wiesbaden 1911 01:47,77 110

  50m: 00:48,08 (00:48,08) | 100m: 01:47,77 (00:59,69)
21. Anna-Klara Munkelt 2014 Bad Homburger SC 01:47,78 110

  50m: 00:50,72 (00:50,72) | 100m: 01:47,78 (00:57,06)
22. Stine Essers 2014 SG Weinheim-Hohensachsen 01:49,51 105

  50m: 00:51,21 (00:51,21) | 100m: 01:49,51 (00:58,30)

disqualifiziert
Mia Förster 2014 SG Regio Freiburg

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:40

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:08,20 435

  50m: 00:32,92 (00:32,92) | 100m: 01:08,20 (00:35,28)
2. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:08,61 428

  50m: 00:33,34 (00:33,34) | 100m: 01:08,61 (00:35,27)
3. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:09,53 411

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:09,53 (00:36,75)
4. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:09,67 408

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:09,67 (00:35,40)
5. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:09,96 403

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:09,96 (00:36,06)
6. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 01:10,66 391

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:10,66 (00:37,52)
7. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:10,70 391

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:10,70 (00:36,73)
8. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:12,92 356

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:12,92 (00:37,66)
9. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 01:13,29 351

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:13,29 (00:38,35)
10. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 01:13,52 347

  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:13,52 (00:37,97)
11. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 01:14,56 333

  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:14,56 (00:39,36)
12. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:14,93 328

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:14,93 (00:39,37)
13. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:14,94 328

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:14,94 (00:39,36)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Lucy Horschig 2013 SV Delphin Wiesbaden 01:16,34 310

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:16,34 (00:39,49)
15. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:17,19 300

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:17,19 (00:40,55)
16. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:17,78 293

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,78 (00:41,26)
17. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 01:19,05 279

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:19,05 (00:42,03)
18. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 01:19,64 273

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:19,64 (00:41,98)
19. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 01:20,55 264

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:20,55 (00:43,16)
20. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:21,24 257

  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:21,24 (00:42,78)
21. Johanna Schwalbe 2013 SC Wiesbaden 1911 01:22,78 243

  50m: 00:38,90 (00:38,90) | 100m: 01:22,78 (00:43,88)
22. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 01:22,89 242

  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:22,89 (00:44,90)
23. Frida Fleissner 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:23,72 235

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:23,72 (00:44,59)
24. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 01:24,81 226

  50m: 00:39,87 (00:39,87) | 100m: 01:24,81 (00:44,94)
25. Nika Handke 2013 TSG Darmstadt 01:26,96 210

  50m: 00:40,19 (00:40,19) | 100m: 01:26,96 (00:46,77)
26. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 01:29,87 190

  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:29,87 (00:46,69)
27. Carla Honisch 2013 SC Wiesbaden 1911 01:36,08 155

  50m: 00:45,47 (00:45,47) | 100m: 01:36,08 (00:50,61)
28. Frieda Jödicke 2013 TV 1862 Langen 01:38,57 144

  50m: 00:46,15 (00:46,15) | 100m: 01:38,57 (00:52,42)

nicht am Start
Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen

disqualifiziert
Freya Holt 2013 TV 1862 Langen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:51

abgemeldet
Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg
Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 01:05,57 490

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:05,57 (00:34,12)
2. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:07,18 456

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:07,18 (00:35,34)
3. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 01:07,85 442

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,85 (00:35,63)
4. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 01:08,53 429

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:08,53 (00:36,10)
5. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:10,22 399

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:10,22 (00:36,68)
6. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:11,71 374

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:11,71 (00:37,63)
7. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 01:12,64 360

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:12,64 (00:38,64)
8. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:12,85 357

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:12,85 (00:38,73)
9. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 01:13,45 348

  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:13,45 (00:39,62)
10. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:13,68 345

  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:13,68 (00:38,98)
11. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 01:18,47 286

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:18,47 (00:41,69)
12. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 01:19,19 278

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:19,19 (00:41,43)
13. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 01:19,43 275

  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:19,43 (00:42,42)
14. Emilia Till 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,58 274

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:19,58 (00:42,28)
15. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:21,19 258

  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:21,19 (00:42,85)
16. Emma Eberz 2012 SC Wiesbaden 1911 01:21,89 251

  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:21,89 (00:42,13)
17. Alysea Zeiße 2012 TSG Germania Dossenheim 01:22,03 250

  50m: 00:38,35 (00:38,35) | 100m: 01:22,03 (00:43,68)
18. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:24,03 233

  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:24,03 (00:42,43)
19. Alina Förster 2012 SG Regio Freiburg 01:24,23 231

  50m: 00:39,43 (00:39,43) | 100m: 01:24,23 (00:44,80)
20. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 01:25,82 218

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:25,82 (00:45,04)
21. Maryna Savelieva 2012 SV Gelnhausen 1924 01:26,13 216

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:26,13 (00:46,27)
22. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:28,08 202

  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:28,08 (00:47,29)
23. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:28,90 196

  50m: 00:40,67 (00:40,67) | 100m: 01:28,90 (00:48,23)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Alina Marie Frijette 2012 Erster Offenbacher SC 01:39,15 141

  50m: 00:44,03 (00:44,03) | 100m: 01:39,15 (00:55,12)

nicht am Start
Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924
Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt
Ysé Leport Wanlin 2012 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Nela Klüber 2012 SC Wasserfreunde Fulda

Die Sportlerin hat den Wettkampf nicht in Übereinstimmung mit den geltenden Regeln beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:43

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:01,44 596

  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:01,44 (00:32,07)
2. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 01:02,10 577

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:02,10 (00:32,19)
3. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 01:06,12 478

  50m: 00:31,82 (00:31,82) | 100m: 01:06,12 (00:34,30)
4. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 01:06,23 475

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:06,23 (00:35,32)
5. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 01:08,07 438

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,07 (00:35,80)
6. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:08,10 437

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:08,10 (00:35,61)
7. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:09,51 411

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:09,51 (00:37,08)
8. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 01:10,09 401

  50m: 00:33,41 (00:33,41) | 100m: 01:10,09 (00:36,68)
9. Amelie Seltz 2011 SV Mannheim 01:10,30 397

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:10,30 (00:36,32)
10. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 01:10,49 394

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:10,49 (00:36,77)
11. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:11,34 380

  50m: 00:33,79 (00:33,79) | 100m: 01:11,34 (00:37,55)
12. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 01:11,89 372

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:11,89 (00:37,80)
13. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 01:12,13 368

  50m: 00:34,37 (00:34,37) | 100m: 01:12,13 (00:37,76)
14. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:13,00 355

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:13,00 (00:38,39)
15. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 01:14,62 332

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:14,62 (00:39,98)
16. Frida von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 01:16,98 303

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:16,98 (00:40,88)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:17,06 302

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:17,06 (00:41,37)
18. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:17,13 301

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:17,13 (00:40,17)
19. Carolin Weber 2011 TSG Germania Dossenheim 01:19,34 276

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:19,34 (00:41,84)
20. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 01:19,83 271

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:19,83 (00:42,00)
21. Anna Merliah Siemann 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:20,76 262

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:20,76 (00:42,70)
22. Malou Brasse 2011 Usinger TSG 1846 01:23,77 235
23. Frieda Boucky 2011 SC Wasserfreunde Fulda 01:23,89 234

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:23,89 (00:43,33)
24. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 01:25,44 221

  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:25,44 (00:45,39)

nicht am Start
Victoria Chrzan 2011 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 01:03,85 531

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:03,85 (00:32,78)
1. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:03,85 531

  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:03,85 (00:32,69)
3. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:04,34 519

  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:04,34 (00:33,58)
4. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 01:04,42 517

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:04,42 (00:34,31)
5. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 01:04,47 516

  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:04,47 (00:33,25)
6. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 01:04,51 515

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,51 (00:33,87)
7. Olivia Grace Krystyna Batt 2010 TSG Germania Dossenheim 01:05,77 486

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:05,77 (00:34,26)
8. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:06,96 460

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:06,96 (00:34,66)
9. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 01:07,31 453

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:07,31 (00:34,87)
10. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:08,02 439

  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:08,02 (00:35,22)
11. Nathaliia Koval 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,06 438

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,06 (00:35,42)
12. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 01:08,09 437

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,09 (00:35,46)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 01:08,99 421

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:08,99 (00:35,38)
14. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 01:09,36 414

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,36 (00:36,22)
15. Elia Ginter 2010 SSV Offenburg 01:09,54 411

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:09,54 (00:36,31)
16. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 01:09,57 410

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:09,57 (00:36,68)
17. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 01:09,75 407

  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:09,75 (00:36,16)
18. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 01:11,18 383

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:11,18 (00:37,64)
19. Nelly Tillips 2010 SV Mannheim 01:12,32 365

  50m: 00:35,01 (00:35,01) | 100m: 01:12,32 (00:37,31)
20. Lilly Erler 2010 SKG Sprendlingen 01:15,98 315

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:15,98 (00:40,20)
21. Kaya Marschall 2010 SV Gelnhausen 1924 01:16,27 311

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:16,27 (00:40,06)
22. Katharina Maier 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:16,73 306

  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:16,73 (00:40,79)
23. Lena Wohlfahrt 2010 SKG Sprendlingen 01:25,08 224

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:25,08 (00:46,94)

nicht am Start
Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,76 486

  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:05,76 (00:34,01)
2. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:06,11 478

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:06,11 (00:33,95)
3. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:06,38 472

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:06,38 (00:34,82)
4. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:06,42 471

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:06,42 (00:35,48)
5. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 01:08,14 437

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:08,14 (00:36,07)
6. Kata Frida Bardi 2009 SV Poseidon Limburg 01:09,60 410

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:09,60 (00:37,04)
7. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:09,72 407

  50m: 00:33,46 (00:33,46) | 100m: 01:09,72 (00:36,26)
8. Suri Song 2009 SV Mannheim 01:10,01 402

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,01 (00:36,37)
9. Anna Josefine Sixt 2009 TuS Griesheim 01:11,00 386

  50m: 00:34,01 (00:34,01) | 100m: 01:11,00 (00:36,99)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:13,54 347

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,54 (00:39,20)
11. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 01:17,26 299

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:17,26 (00:41,08)
12. Eva Lynne Njipwo Mayeukeu 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:18,92 281

  50m: 00:37,47 (00:37,47) | 100m: 01:18,92 (00:41,45)
13. Laetitia Orbán 2009 TSG Germania Dossenheim 01:21,01 260

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,01 (00:42,83)

nicht am Start
Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:02,30 571

  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:02,30 (00:32,41)
2. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:04,95 504

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:04,95 (00:34,66)
3. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:06,61 467

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:06,61 (00:35,69)
4. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:07,32 453

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:07,32 (00:35,69)
5. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:08,84 423

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:08,84 (00:35,59)
6. Linda Victoria Kopp 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:11,03 385

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:11,03 (00:38,35)
7. Lilly Joséphine Lohse 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,59 284

  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:18,59 (00:41,52)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:01,16 604

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:01,16 (00:31,28)
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:02,11 577

  50m: 00:29,67 (00:29,67) | 100m: 01:02,11 (00:32,44)
3. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:03,31 544

  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:03,31 (00:33,24)
4. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:04,80 508

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:04,80 (00:33,24)
5. Lilly Hau 2007 Gießener SV 01:06,33 473

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:06,33 (00:35,40)
6. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 01:06,34 473

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:06,34 (00:34,10)
7. Viktoria Engels 2007 SSV Offenburg 01:15,03 327

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:15,03 (00:38,89)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:01,16 604

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:01,16 (00:31,28)
2. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:01,44 596

  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:01,44 (00:32,07)
3. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 01:02,10 577

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:02,10 (00:32,19)
4. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:02,11 577

  50m: 00:29,67 (00:29,67) | 100m: 01:02,11 (00:32,44)
5. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:02,30 571

  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:02,30 (00:32,41)
6. Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 01:02,85 556

  50m: 00:30,17 (00:30,17) | 100m: 01:02,85 (00:32,68)
7. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:03,31 544

  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:03,31 (00:33,24)
8. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 01:03,85 531

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:03,85 (00:32,78)
8. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:03,85 531

  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:03,85 (00:32,69)
10. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:04,34 519

  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:04,34 (00:33,58)
11. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 01:04,42 517

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:04,42 (00:34,31)
12. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 01:04,47 516

  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:04,47 (00:33,25)
13. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 01:04,51 515

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,51 (00:33,87)
14. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:04,80 508

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:04,80 (00:33,24)
15. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:04,95 504

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:04,95 (00:34,66)
16. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 01:05,57 490

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:05,57 (00:34,12)
17. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:05,65 488

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:05,65 (00:33,88)
18. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,76 486

  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:05,76 (00:34,01)
19. Olivia Grace Krystyna Batt 2010 TSG Germania Dossenheim 01:05,77 486

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:05,77 (00:34,26)
20. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:06,11 478

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:06,11 (00:33,95)
21. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 01:06,12 478

  50m: 00:31,82 (00:31,82) | 100m: 01:06,12 (00:34,30)
22. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 01:06,23 475

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:06,23 (00:35,32)
23. Lilly Hau 2007 Gießener SV 01:06,33 473

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:06,33 (00:35,40)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 01:06,34 473

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:06,34 (00:34,10)
25. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:06,38 472

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:06,38 (00:34,82)
26. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:06,42 471

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:06,42 (00:35,48)
27. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:06,61 467

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:06,61 (00:35,69)
28. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:06,96 460

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:06,96 (00:34,66)
29. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:07,18 456

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:07,18 (00:35,34)
30. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 01:07,31 453

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:07,31 (00:34,87)
31. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:07,32 453

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:07,32 (00:35,69)
32. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 01:07,85 442

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,85 (00:35,63)
33. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:08,02 439

  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:08,02 (00:35,22)
34. Nathaliia Koval 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,06 438

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,06 (00:35,42)
35. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 01:08,07 438

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,07 (00:35,80)
36. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 01:08,09 437

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,09 (00:35,46)
37. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:08,10 437

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:08,10 (00:35,61)
38. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 01:08,14 437

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:08,14 (00:36,07)
39. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:08,20 435

  50m: 00:32,92 (00:32,92) | 100m: 01:08,20 (00:35,28)
40. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 01:08,53 429

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:08,53 (00:36,10)
41. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:08,61 428

  50m: 00:33,34 (00:33,34) | 100m: 01:08,61 (00:35,27)
42. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:08,84 423

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:08,84 (00:35,59)
43. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 01:08,99 421

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:08,99 (00:35,38)
44. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 01:09,36 414

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,36 (00:36,22)
45. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:09,51 411

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:09,51 (00:37,08)
46. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:09,53 411

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:09,53 (00:36,75)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
47. Elia Ginter 2010 SSV Offenburg 01:09,54 411

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:09,54 (00:36,31)
48. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 01:09,57 410

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:09,57 (00:36,68)
49. Kata Frida Bardi 2009 SV Poseidon Limburg 01:09,60 410

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:09,60 (00:37,04)
50. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:09,67 408

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:09,67 (00:35,40)
51. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:09,72 407

  50m: 00:33,46 (00:33,46) | 100m: 01:09,72 (00:36,26)
52. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 01:09,75 407

  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:09,75 (00:36,16)
53. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:09,96 403

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:09,96 (00:36,06)
54. Suri Song 2009 SV Mannheim 01:10,01 402

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,01 (00:36,37)
55. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 01:10,09 401

  50m: 00:33,41 (00:33,41) | 100m: 01:10,09 (00:36,68)
56. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:10,22 399

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:10,22 (00:36,68)
57. Amelie Seltz 2011 SV Mannheim 01:10,30 397

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:10,30 (00:36,32)
58. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 01:10,49 394

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:10,49 (00:36,77)
59. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 01:10,66 391

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:10,66 (00:37,52)
60. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:10,70 391

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:10,70 (00:36,73)
61. Anna Josefine Sixt 2009 TuS Griesheim 01:11,00 386

  50m: 00:34,01 (00:34,01) | 100m: 01:11,00 (00:36,99)
62. Linda Victoria Kopp 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:11,03 385

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:11,03 (00:38,35)
63. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 01:11,18 383

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:11,18 (00:37,64)
64. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:11,34 380

  50m: 00:33,79 (00:33,79) | 100m: 01:11,34 (00:37,55)
65. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:11,71 374

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:11,71 (00:37,63)
66. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 01:11,89 372

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:11,89 (00:37,80)
67. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 01:12,13 368

  50m: 00:34,37 (00:34,37) | 100m: 01:12,13 (00:37,76)
68. Nelly Tillips 2010 SV Mannheim 01:12,32 365

  50m: 00:35,01 (00:35,01) | 100m: 01:12,32 (00:37,31)
69. Marie Griebel 2006 Erster Offenbacher SC 01:12,59 361

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:12,59 (00:38,55)
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
70. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 01:12,64 360

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:12,64 (00:38,64)
71. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:12,85 357

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:12,85 (00:38,73)
72. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:12,92 356

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:12,92 (00:37,66)
73. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:13,00 355

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:13,00 (00:38,39)
74. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 01:13,29 351

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:13,29 (00:38,35)
75. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 01:13,45 348

  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:13,45 (00:39,62)
76. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 01:13,52 347

  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:13,52 (00:37,97)
77. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:13,54 347

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,54 (00:39,20)
78. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:13,68 345

  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:13,68 (00:38,98)
79. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 01:14,56 333

  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:14,56 (00:39,36)
80. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 01:14,62 332

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:14,62 (00:39,98)
81. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:14,93 328

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:14,93 (00:39,37)
82. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:14,94 328

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:14,94 (00:39,36)
83. Viktoria Engels 2007 SSV Offenburg 01:15,03 327

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:15,03 (00:38,89)
84. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:15,27 324

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,27 (00:39,71)
85. Lilly Erler 2010 SKG Sprendlingen 01:15,98 315

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:15,98 (00:40,20)
86. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:16,02 314

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:16,02 (00:39,10)
87. Kaya Marschall 2010 SV Gelnhausen 1924 01:16,27 311

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:16,27 (00:40,06)
88. Lucy Horschig 2013 SV Delphin Wiesbaden 01:16,34 310

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:16,34 (00:39,49)
89. Katharina Maier 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:16,73 306

  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:16,73 (00:40,79)
90. Frida von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 01:16,98 303

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:16,98 (00:40,88)
91. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:17,06 302

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:17,06 (00:41,37)
92. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:17,13 301

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:17,13 (00:40,17)
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93. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:17,19 300

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:17,19 (00:40,55)
94. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 01:17,26 299

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:17,26 (00:41,08)
95. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 01:17,28 299

  50m: 00:37,61 (00:37,61) | 100m: 01:17,28 (00:39,67)
96. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:17,78 293

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,78 (00:41,26)
97. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 01:18,47 286

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:18,47 (00:41,69)
98. Lilly Joséphine Lohse 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,59 284

  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:18,59 (00:41,52)
99. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 01:18,66 284

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:18,66 (00:41,12)
100. Eva Lynne Njipwo Mayeukeu 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:18,92 281

  50m: 00:37,47 (00:37,47) | 100m: 01:18,92 (00:41,45)
101. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:18,97 280

  50m: 00:37,90 (00:37,90) | 100m: 01:18,97 (00:41,07)
102. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 01:19,05 279

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:19,05 (00:42,03)
103. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 01:19,13 279

  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:19,13 (00:40,76)
104. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 01:19,19 278

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:19,19 (00:41,43)
105. Carolin Weber 2011 TSG Germania Dossenheim 01:19,34 276

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:19,34 (00:41,84)
106. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 01:19,43 275

  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:19,43 (00:42,42)
107. Emilia Till 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,58 274

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:19,58 (00:42,28)
108. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 01:19,64 273

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:19,64 (00:41,98)
109. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:19,70 273

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:19,70 (00:42,48)
110. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 01:19,83 271

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:19,83 (00:42,00)
111. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:19,85 271

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:19,85 (00:41,90)
112. Oleksandra Blahonravina 2014 SV Mannheim 01:19,91 270

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:19,91 (00:41,51)
113. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:20,15 268

  50m: 00:38,05 (00:38,05) | 100m: 01:20,15 (00:42,10)
114. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 01:20,55 264

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:20,55 (00:43,16)
115. Anna Merliah Siemann 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:20,76 262

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:20,76 (00:42,70)
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116. Laetitia Orbán 2009 TSG Germania Dossenheim 01:21,01 260

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,01 (00:42,83)
117. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:21,19 258

  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:21,19 (00:42,85)
118. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:21,24 257

  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:21,24 (00:42,78)
119. Emma Eberz 2012 SC Wiesbaden 1911 01:21,89 251

  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:21,89 (00:42,13)
120. Alysea Zeiße 2012 TSG Germania Dossenheim 01:22,03 250

  50m: 00:38,35 (00:38,35) | 100m: 01:22,03 (00:43,68)
121. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 01:22,57 245

  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:22,57 (00:44,20)
122. Johanna Schwalbe 2013 SC Wiesbaden 1911 01:22,78 243

  50m: 00:38,90 (00:38,90) | 100m: 01:22,78 (00:43,88)
123. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 01:22,89 242

  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:22,89 (00:44,90)
124. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 01:23,35 238

  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:23,35 (00:43,95)
125. Frida Fleissner 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:23,72 235

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:23,72 (00:44,59)
126. Malou Brasse 2011 Usinger TSG 1846 01:23,77 235
127. Frieda Boucky 2011 SC Wasserfreunde Fulda 01:23,89 234

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:23,89 (00:43,33)
128. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:23,91 234

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:23,91 (00:44,22)
129. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:24,03 233

  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:24,03 (00:42,43)
130. Alina Förster 2012 SG Regio Freiburg 01:24,23 231

  50m: 00:39,43 (00:39,43) | 100m: 01:24,23 (00:44,80)
131. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:24,50 229
132. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 01:24,81 226

  50m: 00:39,87 (00:39,87) | 100m: 01:24,81 (00:44,94)
133. Lena Wohlfahrt 2010 SKG Sprendlingen 01:25,08 224

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:25,08 (00:46,94)
134. Linea Gerdelmann 2015 SSG Saar Max Ritter 01:25,41 221

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:25,41 (00:44,64)
135. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 01:25,44 221

  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:25,44 (00:45,39)
136. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:25,65 220

  50m: 00:40,48 (00:40,48) | 100m: 01:25,65 (00:45,17)
137. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 01:25,82 218

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:25,82 (00:45,04)
138. Maryna Savelieva 2012 SV Gelnhausen 1924 01:26,13 216

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:26,13 (00:46,27)
139. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 01:26,63 212

  50m: 00:40,01 (00:40,01) | 100m: 01:26,63 (00:46,62)
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140. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 01:26,91 210

  50m: 00:39,45 (00:39,45) | 100m: 01:26,91 (00:47,46)
141. Nika Handke 2013 TSG Darmstadt 01:26,96 210

  50m: 00:40,19 (00:40,19) | 100m: 01:26,96 (00:46,77)
142. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:28,08 202

  50m: 00:42,79 (00:42,79) | 100m: 01:28,08 (00:45,29)
142. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:28,08 202

  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:28,08 (00:47,29)
144. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:28,90 196

  50m: 00:40,67 (00:40,67) | 100m: 01:28,90 (00:48,23)
145. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 01:29,87 190

  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:29,87 (00:46,69)
146. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:29,90 190

  50m: 00:42,63 (00:42,63) | 100m: 01:29,90 (00:47,27)
147. Marie Evers 2015 SG Regio Freiburg 01:29,94 190

  50m: 00:42,94 (00:42,94) | 100m: 01:29,94 (00:47,00)
148. Magdalena Moser 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:30,07 189

  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:30,07 (00:47,24)
149. Anna-Sophie Petroschka 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:30,60 185

  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:30,60 (00:47,83)
150. Amina El Alami 2014 SC Wiesbaden 1911 01:30,72 185

  50m: 00:44,23 (00:44,23) | 100m: 01:30,72 (00:46,49)
151. Mina Mürvet Cakir 2015 SV Gelnhausen 1924 01:30,94 183

  50m: 00:40,61 (00:40,61) | 100m: 01:30,94 (00:50,33)
152. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 01:30,95 183

  50m: 00:41,70 (00:41,70) | 100m: 01:30,95 (00:49,25)
153. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 01:31,12 182

  50m: 00:42,56 (00:42,56) | 100m: 01:31,12 (00:48,56)
154. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 01:31,19 182

  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:31,19 (00:48,01)
155. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 01:33,02 171

  50m: 00:43,77 (00:43,77) | 100m: 01:33,02 (00:49,25)
156. Luxi Tao 2015 Bad Homburger SC 01:33,92 166

  50m: 00:44,61 (00:44,61) | 100m: 01:33,92 (00:49,31)
157. Julia Häfner 2015 SV Gelnhausen 1924 01:34,16 165

  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:34,16 (00:51,39)
158. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:34,63 163

  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:34,63 (00:49,70)
159. Emma Sonner 2014 SG Regio Freiburg 01:35,78 157

  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:35,78 (00:50,09)
160. Carla Honisch 2013 SC Wiesbaden 1911 01:36,08 155

  50m: 00:45,47 (00:45,47) | 100m: 01:36,08 (00:50,61)
161. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:36,50 153

  50m: 00:45,36 (00:45,36) | 100m: 01:36,50 (00:51,14)
162. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 01:36,77 152

  50m: 00:43,14 (00:43,14) | 100m: 01:36,77 (00:53,63)
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163. Lotta Amelie Pilz 2015 SSG Pforzheim 01:37,28 150

  50m: 00:45,07 (00:45,07) | 100m: 01:37,28 (00:52,21)
164. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 01:38,49 144

  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:38,49 (00:55,89)
165. Frieda Jödicke 2013 TV 1862 Langen 01:38,57 144

  50m: 00:46,15 (00:46,15) | 100m: 01:38,57 (00:52,42)
166. Alina Marie Frijette 2012 Erster Offenbacher SC 01:39,15 141

  50m: 00:44,03 (00:44,03) | 100m: 01:39,15 (00:55,12)
167. Sophia Günther 2014 SSG Pforzheim 01:39,56 140

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:39,56 (00:53,07)
168. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 01:40,62 135

  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:40,62 (00:54,43)
169. Michelle Bachovska 2014 TSG Darmstadt 01:40,97 134

  50m: 00:48,02 (00:48,02) | 100m: 01:40,97 (00:52,95)
170. Hannah Mollenhauer 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:44,18 122

  50m: 00:48,61 (00:48,61) | 100m: 01:44,18 (00:55,57)
171. Caya-Calista Buttram 2015 TSG Darmstadt 01:46,63 114

  50m: 00:49,60 (00:49,60) | 100m: 01:46,63 (00:57,03)
172. Anastasia Daiker 2014 SC Wiesbaden 1911 01:47,77 110

  50m: 00:48,08 (00:48,08) | 100m: 01:47,77 (00:59,69)
173. Anna-Klara Munkelt 2014 Bad Homburger SC 01:47,78 110

  50m: 00:50,72 (00:50,72) | 100m: 01:47,78 (00:57,06)
174. Carlotta Wolf 2015 TSG Darmstadt 01:48,50 108

  50m: 00:50,96 (00:50,96) | 100m: 01:48,50 (00:57,54)
175. Lina El Idrissi Cherrib 2015 SC Wiesbaden 1911 01:48,98 106

  50m: 00:51,46 (00:51,46) | 100m: 01:48,98 (00:57,52)
176. Stine Essers 2014 SG Weinheim-Hohensachsen 01:49,51 105

  50m: 00:51,21 (00:51,21) | 100m: 01:49,51 (00:58,30)
177. Cora von Wedel-Parlow 2015 SSG Pforzheim 01:56,93 86

  50m: 00:53,72 (00:53,72) | 100m: 01:56,93 (01:03,21)
178. Frieda Helene Vierling 2015 TSG Darmstadt 02:06,16 68

  50m: 00:59,64 (00:59,64) | 100m: 02:06,16 (01:06,52)


